

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Gardener Horses AB

Org.nr. 559116-7282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kristian Matsson, Styrelseledamot  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, inridning, träning samt tävling av hästar. Till viss del så bedrivs även hästhandel och träningsverksamhet för ryttare.

Bolaget ägs till 98% av Gardener Songs AB, 556864-2713.

Företagets säte är Gagnef kommun i Dalarnas län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets driftansvarige återkommit från föräldraledigheten och omsättningen har ökat markant.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	251 053	151 335	453 418	220 533
Resultat efter finansiella poster	24 016	-92 718	73 136	-47 146
Soliditet (%)	74,27	70,66	73,47	80,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	34 072
Årets resultat			24 016
Belopp vid årets utgång	50 000	0	58 088
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		250 000	250 000

## Gardener Horses AB

Org.nr. 559116-7282

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 072
Årets resultat	<u>24 016</u>
	<b>58 088</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>58 088</u>
	<b>58 088</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		251 053	151 335
Övriga rörelseintäkter		8 299	24 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>259 352</u>	<u>175 539</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-183 365	-198 021
Övriga externa kostnader		-47 066	-44 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 800	-12 800
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-13 332</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-235 231</u>	<u>-268 257</u>
<b>Rörelseresultat</b>		24 121	-92 718
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105</u>	<u>-2</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-105</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		24 016	-92 718
<b>Resultat före skatt</b>		24 016	-92 718
<b>Årets resultat</b>		<u>24 016</u>	<u>-92 718</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>4 400</u>	<u>9 200</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		4 400	9 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 400	9 200
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 648	5 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>15 130</u>	<u>26 070</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		18 778	31 648
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>122 341</u>	<u>78 123</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		122 341	78 123
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		141 119	109 771
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>145 519</b>	<b>118 971</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 072	126 790
Årets resultat		<u>24 016</u>	<u>-92 718</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		58 088	34 072
<b>Summa eget kapital</b>		108 088	84 072

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 403	2 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>29 028</u>	<u>32 074</u>
Summa kortfristiga skulder		37 431	34 899
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>145 519</b>	<b>118 971</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	24 000	64 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
	Ingående avskrivningar	-14 800	-28 668
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	26 668
	Årets avskrivningar	-4 800	-12 800
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 600</b>	<b>-14 800</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 400</b>	<b>9 200</b>

Gardener Horses AB

Org.nr. 559116-7282

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gagnef

Kristian Matsson

Kristian Matsson

2023-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Folkesson Råd & Revision AB

Patrik Lager

Patrik Lager

Auktoriserad revisor
